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SkiStar AB: Stort intresse för
skidsemester i fjällen under jul & nyår

Årets jul och nyårsperiod innehåller ovanligt många röda dagar. Fem dagars
uttagen ledighet ger två veckors sammanhängande semester. Hittills är
bokningsläget för jul och nyårsveckorna i Sälen upp hela 44 %* i
jämförelse med föregående år.

-Det fina bokningsläget inför jul och nyårsperioden visar ett tydligt ökat
intresse för skidsemester och julfirande i fjällen. Vi ser en tydlig trend att
många väljer en aktiv semester och då är alpin skidåkning passande, säger
Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.



Förra årets nyheter SkiStar Plus* och Kidz Prize* ger förmånliga rabatter på
skipass, skidhyra och skidskola. Till denna säsong har SkiStar valt att förlänga
möjligheten att boka vintersemestern till ett lägre pris, Kidz Prize fram till
den sista oktober och SkiStar Plus ända fram till den 30 november.

-Intresset för våra förmånliga rabatter är stort och genom att utöka
bokningsperioden ger vi fler av våra gäster chansen att spara tusenlappar,
avslutar Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.

*Bokningsstatistik i jämförelse med jul- och nyårsveckorna föregående år.

*SkiStar Plus ger 10 % rabatt på SkiPass och 20 % rabatt på skidhyra oavsett
tid på säsongen om bokning sker på skistar.com senast 30/11 (föregående år
30/10).

*Kidz Prize innebär gratis gruppskidskola (begränsat antal platser), skidhyra
och SkiPass för barn upp till 7 år i Sverige (upp till 6 år i Norge) under vecka 2
t o m 6 om bokningen sker på skistar.com senast 31/10 (föregående år 15/10)
och vid bokning av minst 1 st 5 dagars SkiPass för vuxen.

För mer information, kontakta gärna:

Linda Morell, Nordisk PR Chef SkiStar AB
Mobil: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR Ansvarig SkiStar AB
Mobil: +46 70 674 74 74
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 48 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
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centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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